
Zarządzenie nr 106/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

 z dnia 30.10.2019 r. 

 

 w sprawie:  wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

Na podstawie art. 23, art. 136 ust.2 pkt. 3 i art. 137 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                     

o szkolnictwie wyższym i nauce, Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 25 września 2018 roku w sprawie wysokości wynagrodzenia zasadniczego dla profesora 

uczelni publicznej (Dz. U. 2018 poz.1838) i § 29 Regulaminu wynagradzania za pracę  

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące stawki wynagrodzenia nauczycieli akademickich zatrudnionych w PSW 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, za pracę w godzinach ponadwymiarowych                

w wysokości: 

1. Profesor – 116,00 zł/ godz. 

2. Profesor PSW – 96,00 zł/ godz. 

3. Adiunkt – 85,00 zł/ godz. 

4. Asystent,  instruktor, lektor – 58,00 zł/godz. 

 

§ 2 

 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Rektora                 

nr 53A/2019 z dnia 17.07.2019 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od początku roku akademickiego 

2019/2020. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 


